СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПЯТЬДЕСЯТ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ

 (V СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От  _30.01.2014___

                                         №_385___

ст-ца Отрадная

О согласовании вопроса предоставления в безвозмездное пользование нежилых помещений  Отрадненскому казачьему обществу Лабинского отдельского казачьего общества Кубанского войскового казачьего               общества

В соответствии  со ст. 17.1 Федерального закона  от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», рассмотрев обращение атамана Отрадненского казачьего общества Лабинского отдельского казачьего общества Кубанского войскового казачьего   общества М.Н. Захарова о заключении договора безвозмездного пользования, в целях обеспечения порядка

Совет муниципального образования Отрадненский район  Р  Е  Ш  И  Л:

  1. Согласовать вопрос о предоставлении в   безвозмездное пользование:

1)нежилых помещений № 8-10, общей площадью 32,0 кв.м., расположенных в нежилом  здании по ул. Союзная 97 а, в ст. Отрадная Краснодарского края  сроком с 1 февраля 2014 года по  30 декабря 2014 года включительно для размещения штаба Отрадненского районного казачьего общества;

2) нежилых помещений № 9-10, общей площадью 26,4 кв.м., расположенных в нежилом  здании по ул. Союзная 97 а, в ст. Отрадная Краснодарского края  сроком с 1 февраля 2014 года по  30 декабря 2014 года включительно для размещения дружинников Отрадненского районного казачьего общества.

2. Отделу земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Отрадненский район (Бушов) рассмотреть вопрос  о заключении договора  безвозмездного пользования  нежилыми помещениями, указанными в пункте 1 настоящего решения с Отрадненским казачьим обществом Лабинского отдельского казачьего общества Кубанского войскового казачьего общества.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  Совета муниципального образования Отрадненский район по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю (Шведов).

 4.   Настоящее решение вступает в силу   с 1 февраля 2014 года.

Глава муниципального образования

Отрадненский район

А.В. Волненко

Председатель Совета муниципального

Образования Отрадненский район                                          В.Г. Ширекин